PAGE  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS
DĖL Leidimo vykdyti viešąjį pirkimą PANEVĖŽIO „ŽEMYNOS“ PROGIMNAZIJOS SPORTO AIKŠTYNO TECHNINIO darbo projektui parengti ir rekonstravimo darbams ATLIKTI neturint finansavimo ir Savivaldybės Administracijos direktoriui pasirašyti sutartį 
2016 m. liepos 11 d.
Panevėžys

1. Problemos esmė: 
Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos sporto bazė yra svarbus objektas miesto sportinėje veikloje ne tik progimnazijai, bet ir kitoms miesto švietimo įstaigoms, sporto klubams ir organizacijoms. Tačiau stadioną būtina renovuoti, kadangi susidėvėjusi ir nesaugi bėgimo takų ir žaidimo aikštelių danga, nelygi (duobėta) natūrali futbolo aikštė.

2. Kaip šiuo metu sprendžiami sprendimo projekte aptarti klausimai: 
Siekiant sudaryti sąlygas įtraukti į kūno kultūros ir sporto veiklą moksleivius, jaunimą, skatinti juos sveikai gyventi, turiningai leisti laisvalaikį, siūloma leisti vykdyti viešąjį pirkimą Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos sporto aikštyno modernizavimo techniniam darbo projektui parengti ir rekonstravimo darbams atlikti neturint finansavimo, nurodant atsiskaitymą už darbus nuo 2017 m. ir Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriui pasirašyti sutartį. 

3. Sprendimo priėmimo būtinumo pagrindas, kokių pozityvių rezultatų laukiama:   
Sutvarkius Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos sporto bazę pagerėtų jos būklė, būtų užtikrintas saugus tolimesnis jos eksploatavimas. 
4. Skaičiavimai, išlaidų sąmatos, finansavimo šaltiniai:  
Pagal Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos sporto aikštyno modernizavimo investicijų projekto apskaičiavimą, sudarytą pagal  2016 m. kainas, sąmatinė kaina – 653,0 tūkst. Eur. 

Tik įvykdžius viešąjį pirkimą bus žinoma tiksli Panevėžio „Žemynos“ progimnazijos sporto aikštyno modernizavimo techninio darbo projektui parengti ir rekonstravimo darbams atlikti darbų kaina.
Finansavimo skyrimas numatomas iš Švietimo ir mokslo ministerijos švietimo įstaigų sporto aikštynų atnaujinimo programos lėšų, Lietuvos futbolo federacijos programų Savivaldybės biudžeto ir kitų lėšų 2017 metais.
5. Galimos negalimos pasekmės priėmus sprendimą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta: 
Neigiamų pasekmių nėra.
6. Kieno iniciatyva parengtas Tarybos sprendimo projektas: 
Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Sporto skyriaus.
7. Sprendimo projektą suderino: 

Tarybos sekretorė Ingrida Mazaliauskienė, Administracijos direktorius Tomas Jukna, Administracijos direktoriaus pavaduotoja Sandra Jakštienė, Finansų ir biudžeto skyriaus vyr. specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas Audronė Meškauskienė, Statybos ir statinių priežiūros skyriaus vedėjas Andrius Aukštikalnis, Švietimo skyriaus vedėjas Dainius Šipelis, Teisės skyriaus vyr. specialistė Karolina Grubinskienė, Kanceliarijos vyr. specialiste Daiva Petruitytė.

Sporto skyriaus vyr. specialistas,



                            Justinas Jasiukaitis
atliekantis skyriaus vedėjo funkcijas
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